
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Об утверждении состава общественного совета микрорайона на территории 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

В соответствии с частью 2.5 раздела 2 Положения о порядке 

формирования общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

07.08.2017 года № 70 (далее – Положение), администрация сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить следующий состав общественного совета микрорайона 

на территории сельского поселения  Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области: 

- Тананаева В.М.; 

- Журавлева Г.А.; 

- Артюнина О.М.; 

- Хазырова М.Г.; 

- Бунецкая Н.Г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                         С.Г.Шикунов                                                    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              от 25.08.2017г.   № 73 

 

 


